

Dodatek č. 3


ke Smlouvě o dílo


č. 11/2020/OKV

**uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
mezi níže uvedenými smluvními stranami.**

I

Deklarace smluvních stran

1.1. **Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 
zastoupeno : starostou **Ing. Lumírem Kusem**
dále jen „**objednatel**“

1.2. **Název** : **ZEPS s.r.o.**
se sídlem : Lindava 84, 471 58 Cvikov
IČO : 28688651
DIČ : CZ28688651
bank. spojení : Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s.
číslo účtu : 
zastoupena : jednatelem **Markem Říhou**
dále jen „**zhotovitel**“

Z důvodu vyvolané změny založení lávky s ohledem na geologii zemin, inženýrské sítě a vlivem těžké dopravy v blízkosti ul. Pražská, se obě smluvní strany dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen smlouva) a to následujícím způsobem:

článek I.

Změna článků smlouvy:

článek V.

Cena za dílo

5.1. *Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:*

<i>Dohodnutá cena bez DPH z SoD vč. D č.1 a D č.2</i>	<i>3.090.149,49 Kč</i>
<i>Vícepráce bez DPH – dodatek č. 3</i>	<i>791.279,73 Kč</i>
<i>DPH 21% SoD + dodatek č.1, 2 a 3</i>	<i>815.100,14 Kč</i>
<i>Dohodnutá cena včetně DPH</i>	<i>4.696.529,36 Kč</i>

článek VI.

Platební a zúčtovací podmínky

- 6.1. *Provedené práce budou objednatelem zhotoviteli hrazeny na základě měsíčních faktur (daňových dokladů ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty). Součástí všech předkládaných faktur – daňových dokladů za stavební práce musí být zjišťovací protokol fakturovaných prací a dodávek potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) zpracuje zhotovitel k poslednímu dni měsíce prováděných prací a objednatel ověří jejich správnost do 3 pracovních dnů.*

článek VII.

Termín zhotovení díla

- 7.1. *Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín:*

Zahájení do 10 dnů od podpisu smlouvy (po předání staveniště)

Dokončení 30. 09. 2021

článek II.

Zvláštní ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv a jeho zveřejnění zajistí objednatel.

Dodatek byl schválen Radou města dne 12. 05. 2021 usnesením č. 1396/2021/RM96.

Příloha:

1. výkaz výměr - vícepráce a méněpráce ZDS x RDS
2. výkaz výměr - změny z důvodu založení lávky

V Rumburku dne 14. 05. 2021

V Rumburku dne 13. 05. 2021



objednatel



zhotovitel

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Rumburk, lávka ev.č. 41 ul. Pražská

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	jednotková cena	ZDS		RDS		Rozdíl				poznámka
						počet m. j.	celkem Kč	počet m. j.	celkem Kč	Změny kladné		Změny záporné		
										počet m. j.	Kč	počet m. j.	Kč	
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	350,0	75,60	26 460,00	165,870	37 054,50	30,270	10 594,50			
2	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	350,0	36,77	12 869,50	36,770	12 869,50					
3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	10 000,0	1,00	10 000,00	1,000	10 000,00					
4	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	15 000,0	1,00	15 000,00	1,000	15 000,00					
5	027421		PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ	M2	35 000,0	1,00	35 000,00	1,000	35 000,00					
6	027423		PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ	M2	30 000,0	1,00	30 000,00	1,000	30 000,00					
7	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	15 000,0	1,00	15 000,00	1,000	15 000,00					
8	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	11 000,0	1,00	11 000,00	1,000	11 000,00					
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	90 000,0	1,00	90 000,00	1,000	90 000,00					
10	02944		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	28 000,0	1,00	28 000,00	1,000	28 000,00					
11	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	8 000,0	1,00	8 000,00	1,000	8 000,00					
12	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	10 000,0	1,00	10 000,00	1,000	10 000,00					
13	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	2 500,0	0,60	1 500,00	4,700	11 750,00	4,100	10 250,00			
14	131838		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. II. ODVOZ DO 20KM	M3	750,0	88,20	66 150,00	165,870	78 402,50	17,670	13 252,50			4,86*5*2,5+5*1,68*4,8
15	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM	M	650,0	11,00	7 150,00	11,000	7 150,00					
16	21331		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITĚHO (DRENÁŽNÍHO)	M3	3 800,0	3,31	12 578,00	3,310	12 578,00					
17	272325		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	5 500,0	7,36	40 480,00	0,000	0,00			-7,360	-40 480,00	
18	272363		VYZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10335, 10338	T	28 500,0	1,45	41 325,00	0,000	0,00			-1,450	-41 325,00	0,3*1,1*2,6
19	333213		OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE	M3	8 500,0	7,95	67 575,00	0,858	7 293,00			-7,092	-60 282,00	
20	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37	M3	6 500,0	18,65	121 225,00	0,256	80 164,00			-9,394	-61 061,00	1,3*1,7*2,6+0,9*1,5*2,6
21	333363		VYZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10335, 10338	T	28 500,0	2,19	62 415,00	0,911	25 963,50			-1,279	-36 451,50	
22	421325		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	10 500,0	13,63	143 115,00	14,710	154 455,00	1,080	11 340,00			
23	421365		VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B	T	30 000,0	2,96	88 800,00	1,985	58 550,00			-0,975	-29 250,00	
24	42417		MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI	T	124 000,0	7,80	967 200,00	8,027	995 348,00	0,227	28 148,00			
25	42861		MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO ZATÍŽ DO 1,0MN	KUS	38 000,0	4,00	152 000,00	0,000	0,00			-4,000	-152 000,00	
26	451312		PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	3 000,0	1,76	5 280,00	2,178	6 534,00	0,418	1 254,00			
27	465923		PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	600,0	12,00	7 200,00	12,000	7 200,00					
28	86633		CHRÁNICÍKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 150MM	M	2 500,0	1,70	4 250,00	1,700	4 250,00					
29	911281		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4 600,0	52,00	239 200,00	52,000	239 200,00					
30	911283		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	300,0	51,00	15 300,00	51,000	15 300,00					
31	914A21		EV ČÍSLO MOSTU OCELI S FOLII TR.1 DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2 000,0	2,00	4 000,00	2,000	4 000,00					
32	917223		SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	420,0	11,00	4 620,00	11,000	4 620,00					
33	93151		MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM	M	12 500,0	5,00	62 500,00	0,000	0,00			-5,000	-62 500,00	
34	93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KG	120,0	22,00	2 640,00	42,000	5 040,00	20,000	2 400,00			
35	94890		PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ	M3OP	600,0	15,20	9 120,00	15,200	9 120,00					
36	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	3 000,0	36,77	110 310,00	36,770	110 310,00					
37	966178		BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM	M3	2 000,0	2,14	4 280,00	2,140	4 280,00					
38	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM	T	2 500,0	40,82	102 050,00	40,820	102 050,00					
			C e l k e m				2 633 592,50		2 227 482,00		77 239,00		-483 349,50	

ROZDÍL

-406 110,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Lávka č.41 - ul. Pražská - Varianta mikropilot (změna založení)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 5. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 197 390,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 197 390,23	21,00%	251 451,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 448 842,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Město Rumburk_Lávka č.41 - ul. Pražská - Varianta mikropilot (změna založení)**

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 197 390,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 062 130,83

1 - Zemní práce

330 979,74

2 - Zakládání

578 015,70

5 - Komunikace pozemní

75 583,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 772,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 738,00

997 - Přesun sutě

18 608,65

998 - Přesun hmot

26 432,64

PSV - Práce a dodávky PSV

31 259,40

762 - Konstrukce tesařské

31 259,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

104 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

104 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Lávka č.41 - ul. Pražská - Varianta mikropilot (změna založení)

Místo:

Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 197 390,23

D HSV Práce a dodávky HSV

1 062 130,83

D 1 Zemní práce

330 979,74

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	26,000	280,00	7 280,00
2	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	2,840	5 260,00	14 938,40
3	K	131303102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	90,085	1 480,00	133 325,80
	VV		2*2*1,5*5+4,65*4,6*1,5+3,2*1,5*5+1*1*4		90,085		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	90,085	300,00	27 025,50
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	900,850	23,30	20 989,81
	VV		90,085*10 *Přepočtené koeficientem množství		900,850		
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - ornice do původního navrácení	m3	137,685	138,00	19 000,53
	VV		47,6+90,085		137,685		
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	171,162	160,00	27 385,92
	VV		90,085*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		171,162		
8	K	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	70,530	144,00	10 156,32
	VV		27,03+23,13+27,87-3*2,5		70,530		
9	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	134,007	322,00	43 150,25
	VV		70,53*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		134,007		
10	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	263,900	26,40	6 966,96
	VV		96,9+12+155		263,900		
11	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	225,500	45,50	10 260,25
	VV		70,5+155		225,500		
12	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	10,000	1 050,00	10 500,00

D 2 Zakládání

578 015,70

13	K	224311116	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. V a VI	m	48,000	2 110,00	101 280,00
14	K	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	64,000	1 890,00	120 960,00
15	M	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa	t	7,530	3 140,00	23 644,20
16	K	282601119	Příplatek za injektování v podzemí nebo uzavřeném prostoru	hod	64,000	421,00	26 944,00
17	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	48,000	1 180,00	56 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8*6		48,000		
18	M	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	48,000	897,00	43 056,00
19	K	283131112	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm	kus	8,000	1 020,00	8 160,00
20	M	14011080	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x20mm	m	4,000	2 030,00	8 120,00
21	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 10mm tabule	t	0,345	26 700,00	9 211,50
	VV		0,314*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,345		
22	K	R0001	Mobilizace a demobilizace vrtacího zařízení vč. přesunu na obě strany opěr, dle nabídky zhotovitele mikropilot	kpl	1,000	180 000,00	180 000,00
	D	5	Komunikace pozemní				75 583,60
23	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm - přístupové komunikace	m2	96,900	154,00	14 922,60
	VV		(22,7+18,9+23)*1,5		96,900		
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	12,000	201,00	2 412,00
25	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	48,000	248,00	11 904,00
26	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm - pilotovací rovina a příjezdová cesta	m2	155,000	299,00	46 345,00
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 772,50
27	K	628633112	Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	11,500	415,00	4 772,50
	VV		2,5*4,6		11,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 738,00
28	K	911381R00	Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 2 m výšky 0,8 m, doprava, montáž a demontáž, dopravní značky dle nového DIO	m	7,500	2 700,00	20 250,00
29	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	20,000	126,00	2 520,00
30	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	11,500	432,00	4 968,00
	D	997	Přesun sutě				18 608,65
31	K	997006512	Vodorovně doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	36,345	143,00	5 197,34
	VV		70,5*0,15*1,8+17,31		36,345		
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	726,900	12,60	9 158,94
	VV		36,345*20 *Přepočtené koeficientem množství		726,900		
33	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,345	117,00	4 252,37
	D	998	Přesun hmot				26 432,64
34	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	73,424	360,00	26 432,64
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				31 259,40
	D	762	Konstrukce tesařské				31 259,40
35	K	762223110	Montáž provizorního zábradlí z fošen výšky 1,1 m	m	102,000	209,00	21 318,00
	VV		18+23+23+19+19		102,000		
36	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	1,890	5 260,00	9 941,40
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				104 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN4		Inženýrská činnost				104 000,00
37	K	041103000	Dopracování RDS - Mikropiloty změna založení č.2	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
38	K	049303000	Odborný dozor při přeložce plynovodu	hod	60,000	650,00	39 000,00